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0 100% 0.2 12.2 0 " 524500 |52+480 1
48.8 100% 0.2 T 12.2 20 524520 | 524500 | 2
48.8 100% 0.2 - 122 20 524540 | 524520 | 3
48.8 100% 0.2 12,2 20 524560 | 524540 | 4
48.8 100% 0.2 12.2 20 524580 | 524560 | 5
48.8 100% 0.2 12.2 20 524600 | 524580 | 6
48.8 100% 0.2 12.2 20 . 524620 |[52+600 | 7
48.8 100% 0.2 12.2 20 . 524640 | 524620 | 8
48.8 100% 0.2 12.2 20 | 524660 |524640 [ 9
48.8 100% 0.2 12.2 20 524680 | 524660 | 10
48.8 100% 0.2 12.2 20 524700 | 524680 | 11
48.8 100% 0.2 122 20 524720 | 524700 | 12
48.8 100% 0.2 12.2 20 524740 [ 524720 | 13
48.8 100% 0.2 12.2 20 524760 | 52+740 | 14
48.8 100% 0.2 12.2 20 52+4780 | 524760 | 15
48.8 100% 0.2 12,2 20 524800 | 52+780 | 16
48.8 100% 0.2 12.2 20 524820 | 52+800 | 17
48.8 100% 0.2 12.2 20 524840 | 52+820 | 18
48.8 100% 0.2 12.2 20 524860 | 52+840 | 19
48.8 100% 0.2 12.2 20° | 524880 | 524860 [ 20
48.8 100% 0.2 12.2 20 524900 | 52+880 [ 21
48.8 100% 0.2 12.2 20 524920 | 524900 | 22
48.8 100% 0.2 12.2 20 524940 |52+920 | 23
48.8 100% 0.2 12.2 20 524960 | 524940 | 24
48.8 100% 0.2 12.2 20 524980 | 524960 | 25
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+000 | 52+980 | 26
48.8 100% 0.2 12.2 20 534020 | 53+000 | 27
1 yalbikiue 48.8 100% 0.2 12,2 20 534040 | 53+020 | 28
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+060 | 53+040 | 29
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+080 | 53+060 | 30
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+100 | 53+080 | 31
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+120 | 53+100 | 32
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+140 | 53+120 | 33
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+160 | 53+140 | 34
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+4180 | 53+160 | 35
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+4200 | 53+180 | 36
48.8 100% 0.2 12.2 20 534220 | 53+200 | 37
48.8 100% 0.2 12.2 20 534240 | 53+220 | 38
48.8 100% 0.2 12,2 20 534260 | 53+240 | 39
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+4280 | 53+260 | 40
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+300 | 53+280 | 41
48.8 100% 0.2 12.2 20 534320 | 53+300 | 42
48.8 100% 0.2 12.2 20 534340 | 534320 | 43
48.8 100% 0.2 12.2 20 534360 | 53+340 | 44
48.8 100% 0.2 12.2 20 534380 | 534360 | 45
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+400 |[53+380 | 46
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+420 | 53+400 | 47
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+440 | 53+420 | 48
48.8 100% 0.2 12.2 20 534460 | 53+440 | 49
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+4480 | 53+460 | 50
48.8 100% 0.2 12.2 20 534500 | 53+480 | 51
48.8 100% 0.2 12.2 20 534520 | 53+500 | 52
48.8 100% 0.2 12,2 20 53+540 | 534520 | 53
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+560 | 53+540 | 54
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+580 | 534560 | 55
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48.8 100% 0.2 12.2 20 534600 | 53+580 | 56
28.3 100% 0.2 12.2 20 534620 | 53+600 | 57
488 100% 0.2 12.2 20 534640 | 53+620 | 58
488 100% 0.2 12.2 20 534660 | 53+640 | 59
48.8 100% 0.2 12.2 20 534680 | 53+660 | 60
28.8 100% 0.2 122 20 534700 | 53+680 | 61
48.8 100% 0.2 12.2 20 534720 | 53+700 | 62
48.8 100% _ 0.2 12.2 20 53+740 | 53+720| 63
48.8 100% 0.2 12.2 20 534760 | 53+740| 64
48.8 100% 0.2 12.2 20 534780 | 53+760| 65
483 100% 0.2 12.2 20 534800 | 53+780 | 66
48.8 100% 0.2 12.2 20 534820 | 53+800| 67
48.8 100% 0.2 12.2 20 53:840 | 534820 68
8.8 100% 0.2 122 20 534860 | 53+840| 69
48.8 100% 0.2 12.2 20 53+880 | 53+860 | 70
48.8 100% 0.2 12.2 20 534900 | 53+880 | 71
48.8 100% | 0.2 12.2 20 53+4020 | 53+900| 72
23.8 100% 0.2 12.2 20 534940 | 53+920| 73
48.8 100% 0.2 12.2 20 534960 | 53+940 | 74
48.8 100% 0.2 12.2 20 534980 | 53+960 | 75
1 yalsue 48.8 100% 0.2 12.2 20 544000 | 53+980 | 76
48.8 100% 0.2 122 20 544020 | 54+000 | 77
48.3 100% 0.2 12.2 20 544040 | 54+020| 78
48.8 100% 0.2 12.2 20 54+060 | 54+040 | 79
48.8 100%* 0.2 12.2 20 544080 | 54+060 | 80
48.8 100% 0.2 12.2 20 544100 | 54+080 | 81
48.8 100% 0.2 12.2 20 544120 | 54+100 | 82
48.8 100% 0.2 12.2 20 54+140 | 54+120 | 83
48.8 100% 0.2 12.2 20 544160 | 54+140 | 84
48.8 100% 0.2 12:2 20 54+180 | 54+160 | 85
48.8 100% 0.2 12.2 20 54+200 | 54+180 | 86
48.8 100% 0.2 12.2 20 544220 | 54+200 | ‘87
48.8 100% = 0.2 12.2 20 54+240 | 54+220 | 88
48.8 100% 0.2 12.2 20 544260 | 54+240 | 89
48.8 100% 0.2 T 122 20 544280 | 54+260 | 90
48.8 100% 0.2 12.2 20 544300 | 54+280 | 91
48.8 100% 0.2 12.2 20 544320 | 54+300 | 92
48.8 100% 0.2 12,2 20 544340 | 54+320 | 93
28.8 100% 0.2 12.2 20 544360 | 54+340 | 94
48.8 100% 0.2 12.2 20 544380 | 54+360 | -95
48.8 100% » 0.2 12.2 20 544400 | 54+380 | 96
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0 100% 0.2 12.6 0 524500 |52+480 1
50.4 100% 0.2 12.6 20 524520 | 52+500 | 2
50.4 100% 0.2 12.6 20 524540 |52+520 | 3
50.4 100% 0.2 12.6 20 524560 | 52+540 | 4
50.4 100% 0.2 12.6 20 524580 | 52+560 | 5
50.4 100% 0.2 12.6 20 524600 |52+580 | 6
50.4 100% 0.2 12.6 20 524620 | 52+600 | 7
50.4 100% 0.2 12.6 20 524640 | 524620 | 8
50.4 100% 0.2 12.6 20 524660 | 52+640 | 9
50.4 100% 0.2 12.6 20 524680 | 52+660 | 10
50.4 100% 0.2 12.6 20 524700 | 52+680 | 11
50.4 100% 0.2 12.6 20 524720 | 52+700 | 12
50.4 100% 0.2 12.6 20 524740 | 52+720 | 13
50.4 100% 0.2 12.6 20 524760 | 52+740 | 14
50.4 100% 0.2 12.6 20 524780 | 524760 | 15
50.4 100% 0.2 12.6 20 524800 | 52+780 | 16
50.4 100% 0.2 12.6 20 524820 | 52+800 | 17
50.4 100% 0.2 12.6 20 524840 | 52+820 | 18
50.4 100% 0.2 12.6 20 524860 | 52+840 | 19
50.4 100% 0.2 '12.6 20 52+880 | 52+860 | 20
50.4 100% 0.2 12.6 20 524900 | 52+880 | 21
50.4 100% 0.2 12.6 20 524920 | 524900 | 22
50.4 100% 0.2 12.6 20 524940 | 52+920 | 23
50.4 100% 0.2 12.6 20 524960 | 52+940 | 24
50.4 100% 0.2 12.6 20 524980 | 524960 | 25
50.4 100% 0.2 12.6 20 534000 | 52+980 | 26
50.4 100% 0.2 12.6 20 534020 | 53+000 | 27
1 palitse 50.4 100% 0.2 12.6 20 53+040 | 53+020 | 28
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+060 | 53+040 | 29
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+080 | 53+060 | 30
50.4 100% 0.2 12.6 20 534100 | 53+080 | 31
50.4 100% 0.2 12.6 20 534120 | 53+100 | 32
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+140 | 53+120 | 33
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+160 | 53+140 | 34
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+180 | 53+160 | 35
50.4 100% 0.2 12.6 20 534200 |53+180 | 36
50.4 100% 0.2 12.6 20 534220 | 53+200 | 37
50.4 100% 0.2 12.6 20 531240 | 53+220 | 38
50.4 100% 0.2 12.6 20 534260 | 53+240 | 39
50.4 100% 0.2 12.6 20 534280 | 53+260 | 40
50.4 100% 0.2 12.6 20 534300 |53+280 | 41
50.4 100% 0.2 12.6 20 534320 | 53+300 | 42
50.4 100% 0.2 12.6 20 534340 | 53+320 | 43
50.4 100% 0.2 12.6 20 534360 | 53+340 | 44
50.4 100% 0.2 12.6 20 534380 |53+360 | 45
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+400 | 53+380 | 46
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+420 | 53+400 | 47
50.4 100% 0.2 12.6 20 534440 | 53+420 | 48
50.4 100% 0.2 12.6 20 534460 | 53+440 | 49
50.4 100% 02 12.6 20 53+480 | 53+460 | 50
50.4 100% 02 12.6 20 534500 | 53+480 | 51
50.4 100% 0.2 12.6 20 534520 | 53+500 | 52
50.4 100% 0.2 12.6 20 534540 | 53+520 | 53
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+560 | 53+540 | 54
\ 50.4 100% 0.2 12.6 20 534580 | 53+560 | 55
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50.4 100% 0.2 12.6 20 53+600 | 53+580 | 56
50.4 100% 0.2 12.6 20 531620 | 53+600 | 57
50.4 100% 0.2 12.6 20 534640 | 53+620 | 58
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+660 | 53+640 | 59
50.4 100% 0.2 12,6 20 53+680 | 53+660 | 50
50.4 100%., 0.2 12.6 20 53+700 | 53+680 | 61
50.4 100% 0.2 12.6 20 534720 | 53+700 | 62
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+740 | 53+720 | 63
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+760 | 53+740 | 64
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+780 | 53+760 | 65
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+800 | 53+780 | 66
50.4 100% 0.2 12.6 20 534820 | 53+800 | 67
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+840 | 53+820| 68
50.4 100% 0.2 12.6 20 534860 | 53+840 | 69
50.4 100% 0.2 12.6 20 53+880 | 53+860 | 70
50.4 100% 0.2 12,6 20 53+900 | 53+880 | 71
50.4 100% 0.2 12.6 20 53920 | 53+900 | 72
50.4 100% 0.2 12.6 20 53940 | 53+920| 73
50.4 100% 0.2 12.6 20 534960 | 53+940 | 74
504 | 100% 0.2 12.6 20 534080 | 53+960 | 75
1 palitiue 50,4 100% 0.2 12.6 20 54+000 | 53+980 | 76
50.4 100% 0.2 126 20 54+020 | 54+000 | 77
50.4 100%* 0.2 12.6 20 54+040 | 54+020 | 78
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+060 | 54+040 | 79
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+080 | 54+060 | 80
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+¢100 | 54+080 | 81
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+4120 | 54+100 | 82
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+4140 | 54+120 | 83
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+160 | 54+140 | 84
50.4 100% 0.2 126 20 54+4180 | 54+160 | 85
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+200 | 54+180 | 86
50.4 100% 0.2 12.6 20 544220 | 54+200 | 87
50.4 100% 0.2 12.6 20 544240 | 54+220 | 88
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+260 | 54+240 | 89
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+280 | 54+260 | 90
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+300 | 54+280 | 91
50.4 100% 0.2 12.6 20 544320 | 54+300 | 92
50.4 100% 0.2 12,6 20 544340 | 54+320 | 93
50.4 100% _ 0.2 12.6 20 544360 | 54+340 | 94
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+4380 | 54+360 | 95
50.4 100% 0.2 12.6 20 54+400 | 54+380 | 96
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34.4

344 -

52+500
524520

40
=240+

0.86

68.8

524540

40

0.86

103.2

40

0.86
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53+200 40 0.86 34.4 1238.4
534220 40 0.86 34.4 1272.8
53+240 40 0.86 34.4 1307.2
53+260 40 0.86 34.4 R
534280 40. = 0.86 34.4 1375
53+300 40 0.86 34.4 1410.4
§3+320 40 0.86 34.4 1444.8
534340 40 0.86 384 1479.2
53+360 40 0.86 34.4 1513.6
534380 40 0.86 34.4 1548
53+400 40 0.86 34.4 1582.4
. 53+420 402 0.86 34.4 1616.8
534440 49 0.86 34.4 1651.2
u 53+460 40 0.86 34.4 1685.6
« 53+480 40 0.86 34.4 1720
534500 40 0.86 34.4 1754.4
534520 40 0.86 34.4 1788.8
534540 40 0.86 34.4 1823.2
534560 40-* 0.86 34.4 1857.6
53+580 40 0.86 . 34.4 1892
53+600 40 0.86 34.4 1926.4
7 53+620 40 0.86 34.4 1960.8
53+640 40 0.86 34.4 1995.2
53+660 40 0.86 34.4 2029.6
53+680 40 0.86 34.4 2064 *
53+700 40°° 0.86 34.4 2098.4
53+720 40 0.86 . 34.4 2132.8
53+740 40 0.86 34.4 2167.2
534760 40 0.86 34.4 2201.6
[ 534780 40 0.86 34.4 2236
'~ 53+800 40 0.86 34.4 2270.4
534820 40 0.86 34.4 2304.8
534840 40" 0.86 34.4 2339.2
'53+860 40 0.86 * 34.4 2373.6
L 534880 40 0.86 34.4 2408
L 53+900 40 0.86 34.4 24124
[ 534920 40 0.86 384 2476.8
53+940 40 0.86 34.4 2511.2
... 534960 40 086 34.4 2545.6
__ 53:980 a0 g~ |l 2580

(17



- Aalell Aol K

[ - sl 1830l 5.6 Letoll 5 @kl

GENERAL AUTHORITY
FOR ROADS, ARIDSES =
ANGLANE TRANSPORT (GARBLT)

- Y — aalnll
—Fages g d;uhu_wl asibsid F AN

/@ A\ )

(VB‘ )a-bJ-u-ﬂ-*
SEES I ej_s]‘u}\;‘_y))aﬂ\_\.«: D agpady
* LJYJ\_ADM_)JAAJ\‘LSF.M

Y glall 4y paall 48 pdi B0 adia ) Jusatigeall dacall
Sge s dggh A
tie ) e peladl JLEAY Tedie T e Gl Jena Gyl Gl el LEaYI I 4uds 385 ol Gy

' —ML.\A‘JAM/ Qﬂ@bwlwo.)}au‘c_)ﬂ|_)hn\}
¢ 4l ALy Jiady | glallg

YoXY/A/YY: Ay yal

P

Coled ya

BRI

.' S _ | SN

; T i ™)
A58 ) B Ay e B [N < , .
.' !/ '\\ < \

[~ ‘/,7- N /'J-"*-'*G-‘

" . b &'}3/«’-/{

\
\
2% \
2
i
i
bl
i
i
1
] .
"




Y

Zalall gl %\

Syl JBul g6y Lesall 54351500

GEMERAL AUTHORITY =
FOR ROADS, BRIDIES S
AND LAND YRANSPORT (GARBLY)

g u — deutgLull 33k

N

N N
#)adla,

o cilal gll/ agadll g (Bashs £ el
@Y gl 4 paall o A8 A4

Nedde Ve alisllde g

laall dpesd JLEaY!

Jahiall Java /48 oy ddadl & plaal
(10 sl 5 ol hana izl ) b 4

) inij.x:\}a."

oY o
il Ay

OY.‘\-’~E‘.‘ d
Adads | oY Mo
4,40 A

oY Mo d |

* ‘_ﬂ
OY_‘bn
ey

oY Nesd

Y4

Y.Y» \'.Yo

Y X,

Y.Y.

XY

s TS .

1 N

1

‘

\\

daidlalf oluall duns

Y X,

YAA Y

Y%

Y.\o

Y.X.

8 sally Lyl J30)

¢ A

r.a YA

¥.4

AR

¢ ¢

Lsh Ml duus

19 i

A

A

Yoo

Lol Ty

| Zolo on Ju

gt %—w}»

o ral dladl) L ¢ cilliadle

. ,"_\..

el

ey

oliayl

T*E oo

Gl Ll L

Yo.
Yoo, - Jlac Y1 4
X
\
\
\
\




! . ,/"' ; dalefl A% 0 K

. | syl adlg o Lllg gkl

| UMW\’-D’;“-' FHORSTY
Al FORROA BN =
AND LAND TRANSES St (GaRBLT @ T‘
. ) - "—\/—\
(‘\ { T’) R

e O — 3 - - 1 1 T " Al oleali Auus

Zere s mnamiam

g ¢ — denglued) aalgu gl “\ﬁ
B . clal gl agili s Gk pgudial)
e T : ey gliall &y paall - 4 yd b
' e dls Ve cliallde g
ladl) dpsd JLEaY)

A8tal Jara / A8 jray Aisl) & pulas]
(W puad) Gy Al ghuna cllipadl ) plb 4l

.—-—.—"—_W_ﬂr..a i otV d | oftead [ o¥ | o¥i.d Ll 8,

: Al ol A | 43k Sl A | s
gl dBula | Adlds TR Sl Aigh 9 A
A - , _ , L Jada
v | Yev [ et | vy VoYX [ YoXe Al TS ]

g YA Y.Y | OYY YAV ] el A TG
\ —‘, ¢\ 'Y.'\ ’ "‘\ Y .'q ‘kz'J}’)“l-.’“:'

o e q9 Yoo Yoo *A..‘ (ﬂ.n.\."w
e[ e [ e \

y \t&?u‘ dladll L.l-uu « Slaadle

s
/.,"

T sy Ll A

NS % Yoo | Jleviia
c - :

e ¢

) Yoo Jlae Yl 4o

\
2 \
K3y

3 “\

% 3
<

L
N

Yo



o
- A
ST
RS

#

)

A,

W
RS

P

- et e+ s “a0 g can

- wsw/hﬂw

L8

é_‘,dbd.a.\/J
u_)uaa‘l

zL

idadissa.k.%ﬁis w’gﬂ

' QEHEW AUTHORJY\’

o

u\.ﬂjﬂ/fnLﬂ‘u}bwﬁw U‘J‘*‘“

DS, BRIDUES
AND LA m%ﬂ mﬁm

o~ ,L...E,L.Auﬂmu T m:“;.

uY_,LuﬂMM\ ASJ.ua -\-l—i'fr
'\u.n‘\_ua \ .nr:v 4.\—&-"‘&3-!

Vf‘g e
i€ g s ol il oo sy

0‘!'_'\'\~ |

Cildeal gall
4gild dapla

o gl

2eem r-.-_,.-{;:ﬂ-—. sy

Yoo

k)
oy

\n~;V~ -

T D

o TR

Ae.oo . [EESEqR

AeoOo. )

iz

TVt

L

¥

B Ayl

€28,

O._Yt

ey L

Yool

YT

Ye.e

o Aty Rt T TR TR

\v

..?EJ . o 2 [ R

.M,_,;udl.)a..

h¥e oo uFY -
; ) -3.4;.}3 ) llJm‘ = -
AT "‘33“‘ d‘&*

l

JH ol.u"i.\.m :

PR\ | PR . ER - -
. . L -] N P 98

v [ g

TR A Sl A
hoe BY |} 2t :

f |

1N

e._i\ -

".':,:- ‘.‘.C'

i.'




-l
&8 ARB) 5 L) > G A

( GARBLT )

s @) G200 3D gt Jasll X509
Aigun (S — Lwaludl aakazll

oy paydl cilide JleSiul dddes (o gsate; gl Jadly )Lsly Gplall A bund! Adlaill i
51,9 Jglay 54+400 oS J1 52+500 s cyo 2Ll 3 agelSa LW 00 Adlata 15 Auslnyiell 325ty
Aslaall cplatll degd puas o 4l ol souiel] §ylaty NpLiall Auppall 36,4 Ladedily cuald Gl
sy Aslandl Aaliitly Anylantl cliabieiud | cpo A3S5L1 Jalall cye 5yl csplaeill 2UiS Aabail! Janay
A Lo Bald

tj)-&'icn_)._a-\.n t_jj.&.“ oo

A S ) BIY) G




2L 2L M
G AR 5 s LD 5 G A

( GARBLT )

s @) GA) 3d 2 po 2

g gy — sl Aalast

& o9slSe ¥l ys Aalaia Sl Ailaayiel] 32l g2ely uliadlly poyll il JLaShul Aeles : Acloall
0S 1.9 Jskay 54+400 oS J1 52+500 oS 10 25Led |
olill L afle Adoald SLaMl CaBoll o\Lay i3

dei> 4,369,393 :uiall Lids dclantl Lo

el 3l s danll Bue

p 2023/04/30 : adsL | adliu s,s

£2023/07/29 :uiall lids Jloe¥l gt syl

dei> 3,676,111.20 ;3 oiae dualio p3Y L ds Alanll Loy
duiz~ 3,639,350.00 : lizell Licds dcloall Aagd
£2023/07/29 : Jasll gl fesyls

% 100 :83L3 o3 L4 delaalf dul

&3)“‘:‘“.):!“ t_g).ful' QbR

4338 el 1Y) Gty Q

5 sy 3




L) At M
G W=D 5 G 5 G0

( GARBLT )

s D) G20) 3D g M2 Jasll E50

higsn (o — snsland Aalast

& o9yl L s alata S50 Aoyl 3252y oy psyll liads JLoSiul Ackes siteloadl ool
05 1.9 Jskay 54+400 oS J1 52+500 oSy A3Lulf
el dgzell 8ylomig ci¥glioll 4yiall 4y 4 Biail | AS, 401 @
deix 4,369,393 :uiall Lids ddoall dois ®
deix 3639350.09: bl Lids Aloall Loss ©
#2023/04/30 :uiall Lido Jloc¥l dyfuy yls ©
#2023/07/ 9 : Jaall ol fusls ©

£9yal panke payall untice

38 al 5 G (/ ’

Urdiga

S gy G




wld)
G Jad) 5 LA 5 G

( GARBLT )
A ) G L s i
g G- Ll a5kt f

wobadly aoll wilids JleSiw! ddes (o guatey gl Jally LSy Gylall Aol ddbail| i3

0 1.9 Jglay 54+400 oS J152+500 oS (p0 ALaikl (§ ugsylSa Lol yu0 Aalaia S5 15 Asluyiell 3292t g

CEL (TR PoR [ PINIRES BN ES PRLh RN Lall 48,4 Ladaidy cwld &M

Sliolgdly dogpdd! Lidog dlontly Jlac¥l sgied 3ol | A8 5y,a81 Alaatl | ol yLezsdl eyl od -1
Sliolglly Jogpdild lacds 390l pias Jedis @39 (3 LadT 1 Baved

2023- 07-29 ety Acdondly Jloe¥l aran g o3 -2

i gyl Slagaas sly purdtl i) Slagias slelpm iy -3

Sliolgedl Lids dclonll Ao grasell dogyddl Adag udally 55yledl el FUY Juaily 4S, 401 cld -4
Sl beo suld olag

G

%C————\\“ =

A S sl B I Gty d/4f—




arld) 2l
G JaB) 5 G LA 5 G

( GARBLT)
B G A L pa e

3 oussySa La¥1 s Adlaie S5 15 Ailuoyied 52l g2lly ulaatlly pyll cilidds JlaSiue! dules -2 deboall el
S 1.9 Jshy 54+400 S J1 52+500 oSy 2oLl
el g dyuned) Byl cMoliall &y ual| 4S54 - 5ol ] 38,401 pel

adle §9 bl AS, A1 15 e dicaiidl Cudkives B3 Lusd! elosls 248

»yad! 4 sl Joall S il s s Judad| 03
L BlsW ulemn ety | pdbaadiage plusse /o 1
NS o] pate Sgrua do>l/ a 2
R okl i pealynl del/a 3
Ner 7l J> e/ 4
> SleeS il L>Line/p 5
gardik! saute gl pudie

/,
3 38 sl 301 a5 S

4//%

[ Qudiga

T sy s




) i
G JEB) 5 G 5 G

( GARBLT)
Bars®) A 2ot g ot
uﬂ._l_,.w I e dwslud! aakait |

sl dsukoedl Byloxsy c¥gliall & pall 3634 ol Il Jailly 5Ly plald Ao Luall Aalasll w3
oty asyl Slads JLeSiaol duloat olisll alitudly sl Lide JLos¥l 5is ooz dsdily Ceald
65 1.9 Jglay 54+400 oS I1 52+500 o (e 28Lukl § ugsslSo Ll o0 Lilaie S5-I Axiluoyiel! 2 152elly
Logydll ddyllan Lpl iuzgg bod Lras e ol dagdall e Jadll pazll lide &igudl bl 0l
2l L Balid odag waall ids wiliwlgls

okl yaute goyddl utie
o2 N
LA S el B s N |
Cudiga




arladd a2 A
B ARD) 5 s LA 5 G

( GARBLT )
2ar s D) 30D 3hS po 2 Jasdl E 9

«.5.33.&0 ‘_5'\.1 — dwaludl aakail|

A3l oIl clal AT 28I ity ol o8 45,20l ol gl Jalg &)LST Bylall des Laudl Adlaidf s
La¥l o Aalate 51 Zuiluayied] sl galy puleadly poyf colidde JlaSiul Acbos udal lids 5auzelly Lole

S 1.9 Jskay 54+400 oS 31 52+500 S cpa 28Ludl (3 0980
- el be 3ol g cuiewdly el 8ylomiy c¥gliall & pall 4S04 Ladudidy culd &1

t_g).fal‘ﬁ-u @,JJ.I g

d

5l G g g




‘_5)\._&][9 @)h.U dala)l gl
Cgaw (& daldl dalaiall

srloeall IDcalg Bylaly piaill Lpaall 352l ke / slglll sl

A, b daod
Ildly ey aJl Silids YUl das (§ ol & yzeoeall 3l gall ColaSy Jguar @SSl puds Of 25
£ 1.9 Jskay 544400 (S JI 52+500 S (30 2luwall § ugpSe WYl o Aalaie J1s Loy
 Caiasdly Wisdl )laxig OYglaall & paall 4S8 Uglis

. din ol (3ab Bygao (33yall 2SI alsuiwall (§ 83)lglly

Clla>Me &Sl B L o
9,424 3 oobeol Ao Juidiy s Jles! 1
1,651 3 L5 Sy Jreaxds iy Jlas! 2

dadsciuall Lyzomall Slgall pgaw) dagd dlutuy 35201 duds Loy Uitdlga goxd aOUI sty Aoyl il elonyy

4S8l Cilasiune a0 U Gy (3> ddandl 2lise B3)lglly
duouill H319 Jgas gliiadig

Ll uige 4l putiga

(%83 CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

